2014 年 4 月 9 日

お取引関係各位

株式会社 泰和電器

技術部

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。この度、一部の標識灯ラインナップの中か、一部の商品について製造を中止いたしま

す。お取引関係各部位には、本書面にて変更のご案内を差し上げております。

敬具

標識灯「HN-100 シリーズ」及び歩道灯「HNS-60/100」

の生産中止について

１．対象機種

HN-100 シリーズ

HNS-60 HNS-100

２．製造中止理由

製品に使用するガラスグローブの金型が老朽化し、金型更新時期に来ております。現状の

出荷数からは、金型の回収計画が立たないため、在庫生産限りといたします。

また、歩道灯は、グローブと合わせ、出荷数の減少から傘部の製造コスト及び在庫ロスが

大きく、商品として維持管理が難しいと判断いたしました。

３．2014 年 4 月在庫状況について

１）製品在庫数

   製品在庫はございません。

   （※近年の出荷数の低下より、受注生産をしております。）

２）部品在庫数

    部品在庫・数量・適用型式は以下の通りとなります。数年は供給可能かと思われます。

部品名称 数量 対象機種

HN-100 透明 86 HN-100C／HNS-100

HN-100 スキ 0 HN-100W

HN-100 赤 49 HN-100R

HN-100 緑 101 HN-100G

HN-100 黄色 55 HN-100Y

HNS-60 傘 71 HNS-60

HNS-100 傘 39 HNS-100

        ※2014 年 4 月 1 日現在です。

以上